CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC
Kính gửi:
                  - Đại học Thái Nguyên;
                         - Trường Đại học Y - Dược, Đại học Thái Nguyên.
Họ và tên SV:........................................ Ngày sinh:............................. Nơi sinh:........
Năm vào Trường học chương trình đào tạo thứ nhất:....................................................
Phương thức xét tuyển chương trình thứ nhất:.............................................................
Tổ hợp XT:...................................................................................................................
Điểm xét tuyển:...................  Là sinh viên ngành:........................................................
Mã SV: ........................................... Trường: ..............................................................
Trình độ đào tạo:......................................... Hệ:...........................................................
Em đã học hết học kỳ……….............năm thứ .....................năm học...........................
Điểm trung bình chung tích lũy là: ...............................................................................
Căn cứ Thông báo số          /TB-ĐHYD ngày     tháng     năm 202   của Hiệu trưởng Trường Đại học Y - Dược, Đại học Thái Nguyên về việc đăng ký học cùng lúc hai chương trình đào tạo trình độ đại học năm học ………………………., em có nguyện vọng đăng ký học thêm chương trình đào tạo thứ hai là:.........................................
Kính đề nghị Nhà trường và Đại học Thái Nguyên xét duyệt cho em được theo học chương trình thứ hai bắt đầu từ học kỳ ...............năm học.....................................
Em xin tự nguyện đóng góp học phí và chấp hành đầy đủ các quy định của Đại học Thái Nguyên và Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn!
  Thái Nguyên, ngày..........tháng..........năm.............
                                                                               Người làm đơn
      								         (Ký và ghi rõ họ tên)